

Altun'a Uyum Madalyası



Federal Milletvekili Cemile Giousouf (Yusuf) Altun'u tebrik etti.

Murat Pehlivan-
DUISBURG- Almanya Göç, Mülteci ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Aydan Özoğuz, göçmen kökenli gençlerin mesleki eğitim almalarına yardımcı olan 8 kişiye "Uyum Madalyası" verdi. Duisburg'un Mebro, Altun Gleis-und Tiefbau GmbH'nin kurucusu olan Abdullah Altun'da çalışmalarıyla bu listede kendine yer buldu. Özoğuz, Başbakanlık binasında düzenlenen programda, ödülü alanların

çabalarının çok önemli olduğunu belirterek, bu seneki temel konunun meslek eğitimi olduğunu söyledi. Ülkedeki gençlerin eğitim durumunu iyileştirmesi ve uyum konusundaki çalışmaların vazgeçilmez olduğunu dile getiren Özoğuz, göçmen kökenli gençlere yardım ve destekte bulunan kişilere ödül vermekten memnuniyet duyduğunu kaydetti.

TAKDİRİ HAK EDİYOR
Sosyal faaliyetlerin çok

önemli olduğunu dile getiren Özoğuz, Entegrasyon Madalyası verilecek kişilerin de bu faaliyetlerinden ötürü ödüllendirildiğini ifade ederek, "Entegrasyona yönelik çalışmalar vazgeçilemez ve büyük takdiri hak ediyor. Entegrasyon Madalyası bunu göstermek için iyi bir imkân oluşturuyor" diye konuştu. Özoğuz, daha sonra Abdullah Altun, Sarah Abel, Danae Christodoulou, Phedon Codjambopoulos, Salih Elmascan, Mathilde Killisch, Helmut Nölling ve Simone Treis'i yanına çağırarak "Entegrasyon Madalyası" verdi. Duygularını gazetemizle paylaştan, evli ve biri üniversite, diğeri lise öğrencisi iki çocuk sahibi olan Altun Almanya'ya 12 yaşındayken geldiğini söyledi. Meslek eğitimi ni Alman Demiryolları İşletmesi'nde demiryolu döşeme tesisatçısı olarak yapmış ve eğitimini en iyi notla tamamlamış. Alman Demiryolları İşletmesi'nde çalışırken sürekli yeni eğitim programlarına katılarak bilgilerini yenileyerek kendini geliştiren Altun sonunda kendi şirketi Altun Gleis-und Tiefbau GmbH'yı kurduğunu söyledi. 2002 yılından itibaren işletmesinde gençlere meslek

Ruhr Kitap Fuarı'nda onur ödülü Demir'in

ESSEN- Ruhr Kitap Fuarı 10. yılında Essen'deki maden müzesi olarak hizmet veren Zeche Zollverein'da kapılarını kitap ve edebiyat-severlere açtı. Sunay Akın ve Ruhr Bölgesi'nde, yayın dünyasındaki ve sosyo-kültürel alandaki çalışmalarıyla tanınan Tayfun Demir fuarın misafirleri arasındaydı. Ruhr Kitap Fuarı'nın 10. yılında yayıncı-yazar ve sosyo-kültürel danışman olarak Ruhr Bölgesi'nin tanınmış isimleri arasında olan Tayfun Demir'e onur ödülü verildi. Yaklaşık 38 yıldan beri Almanya'da yaşayan Tayfun Demir özellikle Duisburg'ta

hizmet veren Tayfun Demir pek çok sosyo-kültürel kurumda da danışman olarak görev yapmış.

KOLLEKTİF MÜCADELE ÜRÜNÜ

Dortmund Belediyesi Kültür Dairesi'nden Jörg Stüdemann'ın Tayfun Demirle ilgili bir tanıtım konuşmasının ardından kendisine kristal Ruhr Kitap Fuarı 10.yıl heykeli verilen Tayfun Demir yaptığı çalışmaların bir ekip çalışması olduğunu ifade etti. Demir "Çalışmaların değerlendirilmesi ve böyle bir onur ödülüne layık görülmesi beni sevindirdi"

